
ｐ 20221215 

市民活動フロアの利用条件変更について 
 
 
日頃より武蔵野プレイスをご利用いただきありがとうございます。 

ワークラウンジ・プリント工房の利用人数を半数にしておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大

前の人数に変更いたします。 

「３密を避ける／ソーシャルディスタンスの保持／手洗いうがい／マスク着用」に注意を払い、下記の条件

をご確認のうえ、ご利用ください。なお、カフェを除き館内での食事はできません。 

ご利用のみなさまには引き続きご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

利用条件 
【ワークラウンジ】 

・１団体につき15名程度とさせていただきます 

・密接を避けて利用してください 

・利用者はマスクを着用し手指の消毒をしてください 

・大声での会話は控えてください 

・利用後は机やイスを消毒してください ※消毒セットはこちらで用意します 

 

【プリント工房】 

・密集・密接を避けてください 

・プリント工房の扉は開放したまま利用してください 

・利用者はマスクを着用し手指の消毒をしてください 

・利用後は机やイスを消毒してください ※消毒セットはこちらで用意します 

 

 

 

 

 

 

重要 

市

【問い合わせ】 

 

市

市民活動支援担当 0422-30-1903 


